乙方（中标人）： 渭南佳诚致远商贸有限公司

甲乙双方根据 2025 年 12 月 31 日 富平县淡村镇镇级养老服务中心（医

养结合中心）建设项目（货物） 政府采购招标项目采购结果及相关招标文件及

投标文件，本合同经双方友好协商平等、诚信、协作的原则，按照《中华人民

共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》经协商一致，订立本合同，

供双方共同遵守：

第一条 甲方采购的货物内容和含税价格：

采购内容： 富平县淡村镇镇级养老服务中心（医养结合中心）建设项目（

货物）一批

合同总金额（含税）：大写：人民币壹佰壹拾壹万捌仟玖佰捌拾捌元整；

小写： 1118988.00元；

后附采购清单及货物参数。

采购货物由乙方免费配送，甲方不再另付任何费用。

第二条 货物的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1.货物的质量技术标准按国家法律法规规定的现行标准、招标文件、投标

文件所要求的 技术标准执行。

2.乙方应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好保修服务

。

3.乙方从提供货物发票之日起，保证产品为全新原厂设备。在保修期内，

所有服务及配件全部免费,在保修期外，能更及时地为用户提供备品备件。

4.乙方售后服务响应时间：乙方必须按照招标文件及投标文件的服务标准